
UCHWAŁA NR CXXIX/3578/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie w rejonie ul. Dąbskiej. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt  9 lit. a  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), § 4 pkt 5 uchwały nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741, z 2022 r. poz. 7540) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonych nr działek 
1/97 o powierzchni 0,1299 ha oraz 1/271 o powierzchni 0,0467 ha, położonych w obrębie NH-52, 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta w rejonie ul. Dąbskiej, wskazanych na załączniku graficznym.  

2. Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – 
Staw Dąbski”, opisane wyżej nieruchomości znajdują się w terenie zabudowy mieszkaniowo – 
usługowej o podstawowym przeznaczeniu pod zabudowę budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi, 
zabudowę budynkami mieszkalno – usługowymi, zabudowę budynkami usługowymi, oznaczonym 
na rysunku planu symbolem MW/U.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CC8179-01B2-45B9-9E9C-2A9925CA9B85. Podpisany Strona 1



CXXIX/3578/24

6 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CC8179-01B2-45B9-9E9C-2A9925CA9B85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIX/3578/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




